



Juan Carlos Osorio Castrejon

Email: @gmail.com

RFC: OOCJ860801FH1 Tel. (01 737) 373 56 09

Carr. Alpuyecá-Grutas S/N, Alvaro Obregón, Mor CP. 62606

REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Cliente: 20 Esta Factura Corresponde a la Cot. 341502

Cliente: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C.: AME170807963

Domicilio: EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9C NO.0 Col. GRANADA CP. 11520

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO CP Receptor: 11520

Régimen fiscal del Receptor: 622 Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Forma de Pago: 28 Num. de Cta.:

Fecha de Emisión:	Fecha de Certificación:	Fecha de Vencimiento	VendedorID
09/04/2024 03:27:46 p. m.	2024-04-09T15:27:54		0

Metodo Pago: PUE UsoCFDi G03 Moneda MXN

Observ. Tel.0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:

00001000000518568875

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

00001000000504204441

No. Fact: A008791

FOLIO FISCAL (UUID):

8BA8E3FF-310A-5B8A-ACAC-B35BF7B21A66

Lugar de Expedición: 62606

Mes	Periodicidad	Año

Cant	Unidad	Producto ID	Prod Servis ID	Descripción	Precio	Importe
1.00	H87 Pieza	TU-9	15111501	TANQUE DE GAS PROPANO AZUL TURNER 400GR	181.86	181.86
1.00	H87 Pieza	BOQTB	23271701	BOQUILLA PARA SOPLETE 1/2 AMBEC	212.07	212.07
3.00	H87 Pieza	COC13	40183103	COPLER COBRE 1/2 NACOBRE REF (4558)	8.50	25.50
2.00	H87 Pieza	COC1	40172612	COPLER COBRE 1" NACOBRE (4560)	33.59	67.19
1.00	H87 Metro	TCNM1	40182000	TUBO COBRE M 1" IUSA	286.77	286.77
1.00	H87 Pieza	PTA075	23271811	PASTA PARA SOLDAR SILER DE 75 GRS.	43.40	43.40
1.00	H87 Rollo	50-50	30263201	SOLDADURA OMEGA 50-50 AMARILLA	372.85	372.85
1.00	H87 Pieza	311741	40141623	ESFERA SOLDABLE 1" IUSA 600LB (14404)	276.19	276.19
4.00	H87 Pieza	AEBI19	40172600	HEMBRA ESPIGA 3/4 BRONCE S/MARCA	42.24	168.97
2.00	H87 Pieza	GALCP-3/4	40172506	COPLER GALVA 3/4	11.21	22.41

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Sello Digital

MNxFeQzPsWzCBUBqS3kq1/6aBy0mu5ZW2TdYQhQjKXNndHGlelLIG
+23eLotVw2SrtApAqM2wCylod2bvJpFQBacuDOnpvDc2knJyzGfBCvZKok8DYGz5lwcOn4IveDidqbo9COfIHGtCwmfvI59XM6cqlFFPovGGWtZiWgMs64elqx
M8jmO8ai7TII/yS3Gq/OXuOcadCbWxj5DyZkKegdcuw39LjKlUwaS2XsfwYRYs5TcSZQy+ACo4q+n1AC0D0gWpcWxo5chFSMJVmt
+uccnKlksFVWbblJ2OR2+EixrSV8v+quazPwK2DZVA5QMhHawKDbXCBDYwgawZ/q==
eXqb2H7CuxcmS/dss60sXzeH4z8UthohewJ+vy7cb6LhGC6q4RZmyK9IGqIAEE5D6xgH6kQtB3/AYIj2YHSCdhzEpoAP7Z2WZ1dJNpYV2Ppz4Gibltto8Zstn
+PIBVIAx0a8z4/aQwMQsdC4NoitGaZ/y5ducuhh1BMEaVWf9MUR2Vqth2EnKMbr1zVwYETy1VoRzoVWmgMmDkpMWkylaropXp7y2BYpQK/TY4aQfUyJE2MN
m91EayVMPVITw5R2zPAOm6SWt5od60J/OJGMMbIRHJomT0dTre2YDAs1bnBY6QyzcsAZ5WoomfsqAlFezn+uWkABvkhlcOtWA==

Sello SAT

SubTotal \$	1,657.21
I.V.A. \$	265.15
IEPS	.00
Total \$	1,922.36

Total con Letra: UN MIL NOVECIENTOS VEINTIDOS PESOS CON 36/100 M.N.

Cadena Original

[[4.0A/8791/2024-04-09T00:00:00/00001000000518568875/1657.21/MXN/1922.36/001/PUE/62606/OOCJ860801FH1/JUAN CARLOS OSORIO CASTREJON/612/AME170807963/AVIGRUPO MEXICO/11520/622/G03/15111501/1/H87/Pieza/TANQUE DE GAS PROPANO AZUL TURNER 400GR/181.86/181.86/002/Tasa/0.160000/29.10/23271701/1/H87/Pieza/BOQUILLA PARA SOPLETE 1/2 AMBEC/212.07/212.07/002/Tasa/0.160000/33.93/40183103/3/H87/Pieza/COPLER COBRE 1/2 NACOBRE REF (4558)/8.50/25.50/002/Tasa/0.160000/4.09/40172612/2/H87/Pieza/COPLER COBRE 1" NACOBRE (4560)/33.59/67.19/002/Tasa/0.160000/10.75/40182000/1/H87/Metro/TUBO COBRE M 1" IUSA/286.77/286.77/002/Tasa/0.160000/45.88/23271811/1/H87/Pieza/PASTA PARA SOLDAR SILER DE 75 GRS./43.40/43.40/002/Tasa/0.160000/6.94/30263201/1/H87/Rollo/SOLDADURA OMEGA 50-50 AMARILLA/372.85/372.85/002/Tasa/0.160000/59.66/40141623/1/H87/Pieza/ESFERA SOLDABLE 1" IUSA 600LB (14404)/276.19/276.19/002/Tasa/0.160000/44.19/40172600/4/H87/Pieza/HEMBRA ESPIGA 3/4 BRONCE S/MARCA/42.24/168.97/002/Tasa/0.160000/27.03/40172506/2/H87/Pieza/COPLER GALVA 3/4/11.21/22.41/002/Tasa/0.160000/3.59/1657.21/002/Tasa/0.160000/265.15/265.15]]

